widzianym w § 47 statutu Związku, z prawem substytucji, do zapisywania 
na hipotekach nieruchomości, stanowiących własność Związku, zarówno już 
posiadanych jak i mogących jeszcze w przyszłości przez Związek być na­
bytymi, jednej lub kilku kaucji hipotecznych nie przewyższających w ogól­
nej sumie zł 25.000.000.— (dwadzieścia pięć milionów złotych).

W sprawie rewizji Związku

Zjazd po odczytaniu protokółu z rewizji Związku przez Prezesa Państwo­
wej Rady Spółdzielczej przyjmuje zalecenia do wiadomości.

W sprawie wysokości kredytu dla spółdzielni

Zjazd postanawia, ażeby najwyższa suma kredytu przyznanego jednej